
ЗАТВЕРДЖЕНО 
Наказ Міністерства освіти 
і науки України 
21 червня 2023 року № 775

Форма № Н-1.03.1
Відокремлений структурний підрозділ «Рожищенський фаховий коледж

(найменування закладу освіти)

Львівського національного університету ветеринарної медицини та 
біотехнологій імені С.З. Ежицького»

НАКАЗ

Рожиіце
(населений пункт)

від «29» серпня 2024 року №100 к/тр

Про зарахування на навчання
На підставі Правил прийому до Відокремлений структурний підрозділ 

«Рожищенський фаховий коледж Львівського національного університету 
ветеринарної медицини та біотехнологій імені С.З. Гжицькогс» у 2024 році та 
рішення приймальної комісії від «27» серпня 2024 року, протокол№12,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2024 року студентами 1 курсу очної денної форми 
здобуття освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти фізичних та/або 
юридичних осіб згідно з додатком.

Додаток: на 6 арк. /]

Олександр ДАВИДЮК
(Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

Директор коледжу



ЗАТВЕРДЖЕНО 
Наказ Міністерства освіти 
і науки України 
21 червня 2023 року № 775

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Відокремлений структурний 
підрозділ «Рожищєнський 

фаховий коледж Львівського 
національного університету 
ветеринарної медицини та 
біотехнологій імені С .З . 

Гжицького»

Додаток до наказу від «29» серпня 2024 року 
№ 100 к/тр

204 Технологія виробництва і переробки 
продукції тваринництва Державна Фаховий молодший бакалавр Денна

кошти
фізичних

та/або
юридичних

осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в Є
ДЕ

БО

Ш
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

'в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/стунінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ единого вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

33391517 ВС 30.06.2008 Технологія 0,000
Диплом кваліфікованого виробництва і

1 13383978 1292819 Ващук Микола о и л и д м м и и и и и
Т{ робітника переробки

продукції
тваринництва

077814 К16 29.06.2016 Технологія 139,000
Диплом кваліфікованого виробництва і

2 13253 і 84 1292819 Войтович Павло и ш іи д и м и и и н и
ч робітника переробки

продукції
тваринництва

1



3 13522091 1292819 Гайбун Сергій Володимирови
ч

38345294 ВС 30.06.2010 
Диплом кваліфікованого 
робітника

Технологія 
виробництва і 
переробки 
продукції 
тваринництва

0,000

4 13512984 1292819 Дарчик Іван Іванович

46059733 ВС 10.04.2014 
Диплом кваліфікованого 
робітника

Технологія 
виробництва і 
переробки 
продукції 
тваринництва

0,000

5 13402931 1292819 І щук Дмитро Володимирови
ч

061036 К18 30.06.2018 
Диплом кваліфікованого 
робітника

Технологія 
виробництва і 
переробки 
продукції 
тваринництва

149,000

6 13516783 1292819 Карток Віталій Валентинович

12067896 ВС 30.06.2000 
Диплом кваліфікованого 
робітника

Технологія 
виробництва і 
переробки 
продукції 
тваринництва

147,000

7 13473516 1292819 Кащишин Василь Володимирови
ч

30900037 ВС 26.06.2007 
Диплом кваліфікованого 
робітника

Технологія 
виробництва і 
переробки 
продукції 
тваринництва

157,000

8 13308039 1292819 Лопуховим Дмитро Іванович

46137926 ВС 27.06.2014 
Диплом кваліфікованого 
робітника

Технологія 
виробництва і 
переробки 
продукції 
тваринництва

159,000

9 13473287 1292819 Лопуховим Іван Іванович

007901 ГЛ 01.07.1994 
Диплом кваліфікованого 
робітника

Технологія 
виробництва і 
переробки 
продукції 
тваринництва

156,000

10 13307289 1292819 Лопуховим Ігор Іванович

46137927 ВС 27.06.2014 
Диплом кваліфікованого 
робітника

Технологія 
виробництва і 
переробки 
продукції 
тваринництва

169,000

2



11 13512572 1292819 Любімов Олександр Вікторович

103868 К16 14.07.2016 
Диплом кваліфікованого 
робітника

Технологія 
виробництва і 
переробки 
продукції 
тваринництва

146,000

12 13372269 1292819 Міщук Сергій Сергійович

600287 Д 28.06.1991 Диплом 
кваліфікованого робітника

Технологія 
виробництва і 
переробки 
продукції 
тваринництва

0,000

13 13311223 1292819 Момот Тарас Миколайович

114932 К16 29.12.2016 
Диплом кваліфікованого 
робітника

Технологія 
виробництва і 
переробки 
продукції 
тваринництва

145,000

14 13518145 1292819 Рудусь Валентин Вячеславович

47746085 ВС 01.02.2015 
Диплом кваліфікованого 
робітника

Технологія 
виробництва і 
переробки 
продукції 
тваринництва

144,000

15 13433777 1292819 Созонтюк Дмитро Михайлович

088058 КІН 27.06.2018 
Диплом кваліфікованого 
робітника

Технологія 
виробництва і 
переробки 
продукції 
тваринництва

158,000

16 13310197 1292819 Терещук Василь Васильович

999144 Б 20.05.1989 Диплом 
кваліфікованого робітника

Технологія 
виробництва і 
переробки 
продукції 
тваринництва

166,000

17 13319008 1292819 Шопський Андрій Васильович

33547063 ВК 30.06.2008 
Диплом кваліфікованого 
робітника

Технологія 
виробництва і 
переробки 
продукції 
тваринництва

0,000

з



ЗАТВЕРДЖЕНО 
Наказ Міністерства освіти 
і науки України 
21 червня 2023 року № 775

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Відокремлений структурний 
підрозділ «Рожищенський 

фаховий коледж Львівського 
національного університету 
ветеринарної медицини та 
біотехнологій імені С.З. 

Гжицького»

Додаток до наказу в ід  « 2 9 »  серпня 2 0 2 4  року 
№  100  к/тр

21 і Ветеринарна медицина Державна Фаховий молодший бакалавр Денна

кошти
фізичних

та/або
ю ридичних

осіб

№
 п

/п

5

§
СД
ю
Я
м
ксз

ГО
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в Є
ДЕ

БО

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/стуиінь. на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ единого вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 13390463 1292816 Бута Роман Анатолійович
46136501 ВС 27.06,2014 
Диплом кваліфікованого 
робітника

Ветеринарна
медицина

0,000

2 13372087 1292816 Гись Володимир Юрійович
009078 ДБВН 26.05.1998 
Диплом кваліфікованого 
робітника

Ветеринарна
медицина

139,000

3 13474177 1292816 Голубко Юрій Васильович
086174 К21 20.07.2021 
Диплом кваліфікованого 
робітника

Ветеринарна
медицина

148,000

4



4 13447568 1292816 Г олюк Дмитро Олександрович
30699775 ВС 05.02.2007 
Диплом кваліфікованого 
робітника

Ветеринарна
медицина

138,000

5 13658301 1292816 Демчук Віктор Ростиславович
35770393 ВС 30.06.2009 
Диплом кваліфікованого 
робітника

Ветеринарна
медицина

0,000

6 13331430 1292816 Завіруха Павло Петрович
46136827 ВС 30.06.2014 
Диплом кваліфікованого 
робітника

Ветеринарна
медицина

147,000

7 13285392 1292816 Зуй Анатолій Володимирови
ч

28616779 ВС 30.06.2006 
Диплом кваліфікованого 
робітника

Ветеринарна
медицина

0,000

8 13380595 1292816 Ісаков Сергій Сергійович
38345608 ВС 30.06.2010 
Диплом кваліфікованого 
робітника

Ветеринарна
медицина

148,000

9 13446712 1292816 Лукашук Андрій Юрійович
30899002 ВС 30.06.2007 
Диплом кваліфікованого 
робітника

Ветеринарна
медицина

149,000

10 13441339 1292816 Макарусь Олександр Павлович
012842 ДЛВК 26.06.1998 
Диплом кваліфікованого 
робітника

Ветеринарна
медицина

0,000

11 13339101 1292816 Макарчук Андрій Володимирови
ч

18522337 ВС 30.06.2002 
Диплом кваліфікованого 
робітника

Ветеринарна
медицина

157,000

12 13433072 1292816 Мартишок Вадим Віталійович
015976 ГЛ 30.06.1993 
Диплом кваліфікованого 
робітника

Ветеринарна
медицина

0,000

ІЗ 13387530 1292816 Масаликін Олександр Анатолійович
045072 К20 30.06.2020 
Диплом кваліфікованого 
робітника

Ветеринарна
медицина

0,000

14 13317820 1292816 Мельник Владислав Васильович
054753 К17 30.06.2017 
Диплом кваліфікованого 
робітника

Ветеринарна
медицина

136,000

15 13482421 1292816 Мельнійчук Ігор Вікторович
011258 К19 21.02.2019 
Диплом кваліфікованого 
робітника

Ветеринарна
медицина

0,000

5



16 13518676 1292816 ІІаумчук Дмитро Вадимович
41031569 ВС 30.06.2011 
Диплом кваліфікованого 
робітника

Ветеринарна
медицина

156,000

17 13308399 1292816 Павлюк Сергій Андрійович
35691579 ВС 30.06.2009 
Диплом кваліфікованого 
робітника

Ветеринарна
медицина

0,000

18 13514988 1292816 Рудий Денис Вячеславович
017856 К18 10.02.2018 
Диплом кваліфікованого 
робітника

Ветеринарна
медицина

145,000

19 13300665 1292816 Стриженков Михайло Анатолійович
21519447 ВС 30.06.2003 
Диплом кваліфікованого 
робітника

Ветеринарна
медицина

143,000

6


